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Jason, lite kort om dig själv? 

Jason Doyle heter jag, född i Newcastle/Australien 6 oktober 

1985. 

Jag är alltså 23 år och fyller 24 i Oktober. 

Jag har kört Speedway i Engelska Premier League sedan 

2005 och där har jag lyckats höja mitt snitt för varje år. 

Säsongen 2008 körde jag för Somerset och slutade 5;a i 

snittligan med 9,76 i snittpoäng. 

I år kommer jag att köra för Poole Pirates i Elite League som 

är högsta ligan i England, alltså motsvarigheten till Elitserien i 

Sverige. 

Där kommer jag att tävla tillsammans med bl.a. Chris Holder, 

Bjarne Pedersen och Daniel Davidsson. 

Mitt ingångssnitt i Poole är 4,76. 

 

 

 

 

 

 

Har du kört i Sverige tidigare? 

Jag har tidigare kört i Polen, men 

detta blir min första säsong 

i Sverige. 

 

Vad fick dig intresserad av 

att komma till Sverige? 

Det har varit svenska förare som jag träffat och tävlat med 

och mot som rekommenderade mig att komma till Sverige 

och nu är jag på gång! 

 

Du kommer ju från Australien och har tävlat där, hur har 

det gått för dig? 

I årets Australiska mästerskap, som avgjordes i början av 

januari, gick det bra i de 2 första av 3 deltävlingarna. 

 

Berätta för oss! 

Ja, i den första deltävlingen, som kördes i Newcastle där 

banan är 440 m och där det därför bara körs 3 varv i varje 

heat, gick det bra ända till finalen. 

Där fick jag tyvärr stopp och slutade därför 4. 

Den andra deltävlingen kördes i Mildura, där tog jag mig 

återigen till final, men föll olyckligt och slutade 4 igen. 

På grund av fallet i finalen i Mildura, skadade jag ett ligament 

i ena axeln och det gjorde att jag inte kunde köra sista 

deltävlingen. 

Det var ju lite trist eftersom jag då låg tätt bakom Leigh 

Adams o Chris Holder i sammandraget och hade jag inte 

skadat mig, ja då vet man ju inte hur det slutat, men klart är 

att Leigh fått sig en match om titeln! 

 

Hur är det med skadan nu då? 

Skadan är läkt och allt är ok 

 

Jason, vi vill hälsa dig varmt välkommen till Sverige och 

Dalarna och vi har förhoppningar om att du kan tillföra 

den "spets" i laget som kommer att behövas i 

Allsvenskan 2009! 

Tackar och bockar som man säger här! 

Jag är 100 % är laddad och klar för att köra för Masarna 

Speedway 2009 och har stora förhoppningar om att 

tillsammans med alla andra i laget bjuda på härlig speedway 

hela säsongen! 

 

MASARNA SPEEDWAY 2009 
 

   Född       Allsvenskt snitt 
1. Niklas Aspgren 1977 5,61 
2. Eric Andersson 1984 6,63 
3. Anton Rosèn 1991 4,66 
4. Andreas Bergström 1978 5,23 
5. Fredrik Andersson 1988 5,28 
6. Pontus Aspgren 1991 2,17 
7. Alexander Söderholm  1993 2,00 
8. Andreas Westlund 1990 2,00 
9. Billy Forsberg 1988 8,57 
10. Teemu Lahti 1988 9,33 
11. Jason Doyle 1985 9,33 
 
Lagledare: Åsa Bergström - Allsvenskan 
 Jonas Ekeberg - Allsvenskan 
 Per Andersson - Division 1. 

 

Utförligare presentation av förare och 

lagledare i nästa ordinarie nummer av Gasett! 

Gas-Ton är skjutjärnsreportern som oftast lyckas göra utmärkta fingerade faktabaserade intervjuer. Fakta denna gång insamlat av Per Andersson 

i Masarna Speedway! 
Jag ser fram emot att köra  



    

    

    

 

Årsmöte i Vip-stugan Brovallen  
10 februari kl19 kommer föreningen att hålla sitt första 
årsmöte där en ny styrelse kommer att väljas. 
Den sittande interimsstyrelsen har tillsammans med 
andra aktiva i klubben nu funnit intresserade och 
engagerade personer som gärna vill delta i 
styrelsearbetet. 
På årsmötet kommer även en kortare presentation av 
klubbens organisation att ske. 
Eftersom endast medlemmar har rösträtt, är det bra om 
ni tar med er medlemskortet till mötet. 
 
Hedersmedlemmar 
Som medlem räknas även alla hedersmedlemmar i 
ASK och föreningen är mycket angelägen om att alla ni 
eldsjälar också kommer på mötet. 
Gasarna SK ser er som en självklar del och stor resurs i 
den nya verksamheten och hälsar er extra välkomna till 
årsmötet. 
 
Väl mött! 

 
 
 
 
 
 
 

Föranmälan 
För att underlätta vissa förberedelser, är 
vi som skall organisera mötet, mycket 
tacksamma om ni kan meddela oss om 
ni kommer att delta på mötet. 
 
Denna uppmaning gäller alla som avser att komma. 
 
Detta sker enklast via mail till kansli@gasarna.se. 
Skriv ”Årsmöte” som ämne så blir det lättare för oss att 
administrera.  
Även om ni är osäker på om ni kan komma, är det bra 
om ni skickar ett mail och skriver att ni kanske kommer. 
 
Har du inte hunnit lösa medlemskap? 
Det går även bra att lösa medlemskap i samband med 
årsmötet. Vi är tacksamma om ni i så fall försöker ta 
med er jämna pengar. 
Betalning kan endast ske kontant.  
 
 

 

Planera även in funktionärs- och medlemsmötet! 
Planera redan idag in mötet som går av stapeln lördag 
28/2 kl 14 i VIP-stugan Brovallen. 
Mer information om detta möte kommer längre fram. 

 

Tillsammans skall vi nu fatta 
viktiga beslut! 

 

 

GASARNA SPEEDWAYKLUBB 2009 
Organisation 
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